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O czym dyskutowali radni podczas 14. sesji Rady Miasta Krakowa? Jakie uchwały podjęli? W jakich

sprawach rezolucje były procedowane podczas obrad? Informacji w jakich sprawach wysłuchali radni?

Odpowiedzi na pytania znajdują się w poniższym tekście. Zachęcamy do lektury!

Radnym przekazana została informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat działań

wspierających na obszarze Parku Kulturowego „Nowa Huta” na rzecz drobnej przedsiębiorczości

w zakresie polityki czynszowej miasta, planowanych zmian w uchwale krajobrazowej oraz

przedstawienie harmonogramu remontów i rekonstrukcji nowohuckich neonów. Odbyła się też

dyskusja w powyższych tematach.

Radni podjęli dwie rezolucje dotyczące: przekazania samorządom gruntów celem realizacji

polityki mieszkaniowej Rzeczypospolitej Polskiej (projekt klubu radnych „Kraków dla

Mieszkańców”) oraz zmiany przepisów ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (projekt grupy radnych).

Podjęli też uchwałę, autorstwa Komisji Kultury i Ochrony Zabytków, w sprawie zmiany nazwy

ulicy - ul. Ignacego Kriegera zmieni nazwę na ul. Rodziny Kriegerów.

Radni podjęli też uchwały w sprawie: zmian w uchwale nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z

8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa, z

późniejszymi zmianami (projekt Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska”) oraz w sprawie składu

Komisji Nagród Miasta Krakowa w 2024 roku (projekt Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady

Miasta Krakowa).

W pierwszym czytaniu procedowany był projekt uchwały autorstwa klubu radnych „Prawo i

Sprawiedliwość” dotyczący zmian w uchwale nr XXX/794/19 w sprawie zasad wynajmowania

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz

tymczasowych pomieszczeń.

Radni zadecydowali też o zmianach w składach komisji. Radna Edyta Nowak została powołana

do składu Komisji Dialogu Obywatelskiego, a radny Tomasz Leśniak zasiądzie w Komisji Kultury i

Ochrony Zabytków.

Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale nr XCVII/1449/14 w sprawie powołania

Młodzieżowej Rady Krakowa został wycofany z dalszego procedowania, podobnie jak projekty

uchwał dotyczące nadania Statutu Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela

Narutowicza w Krakowie oraz nadania Statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Stefana

Żeromskiego SPZOZ w Krakowie.

Radni odrzucili też projekt uchwały, autorstwa klubu radnych „Prawo i Sprawiedliwość”, a

dotyczący wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne i niepubliczne przedszkola,

publiczne i niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny

oraz publiczne i niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie

Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne, dotacji w wysokości wyższej niż



określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych.

Radni podjęli 24 uchwały, 2 rezolucje, a 10 projektów uchwał procedowali podczas pierwszych

czytań. Kolejna sesja Rady Miasta Krakowa zaplanowana została na 4 grudnia. (MB)

Podsumowanie obrad
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